

# E20-593<sup>Q&As</sup>

Backup and Recovery Implementation Exam

**Pass EMC E20-593 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/e20-593.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Refer to the exhibit.



In an EMC NetWorker environment, the storage node sn1 is down for maintenance. According to the client properties, what happens when the backup of the client starts?

- A. The backup will fail as the storage node sn1 is not available.
- B. The backup data will be sent to any available storage node.

- C. The backup data will be sent to the NetWorker server.
- D. The backup data will be sent to the storage node sn2.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 2

In an EMC NetWorker environment, which two ports will nsrexecd always try to listen on?

- A. 7937, 7938
- B. 9301, 9302
- C. 9000, 9001
- D. 8080, 8081

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 3

Which EMC NetWorker settings control the amount of multiplexing in a tape environment?

- A. Parallelism
- B. Max Sessions
- C. Target Sessions
- D. Save group parallelism

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

When backing up a Lotus Domino database with EMC NetWorker Module for Databases and Applications, how is the Lotus Domino backup level determined?

- A. For scheduled backups, backup level is determined by the level specified in EMC NetWorker Schedules resource.
- B. For scheduled backups, backup level is determined by the NSR\_BACKUP\_LEVEL parameter in NMDA configuration file.
- C. For manual backups, backup level is determined by the level specified in EMC NetWorker Schedules resource.
- D. For manual backups, backup level is always Full by default and this can not be changed.

Correct Answer: A

---

**QUESTION 5**

An EMC NetWorker storage node has two advanced file type devices that stage the data to two physical LTO-4 drives. Due to a hardware issue, the administrator has put one of the LTO-4 drives in Service mode.

How many nsrmmmd processes are now running on the EMC NetWorker storage node?

A. 6

B. 4

C. 5

D. 3

Correct Answer: A

[E20-593 VCE Dumps](#)

[E20-593 Practice Test](#)

[E20-593 Exam Questions](#)